
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 658

г. Краснокаменск

Об отмене на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
особого противопожарного режима

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О
пожарной безопасности», учитывая Постановление Администрации
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края от 07 июня 2023 года № 34 «Об отмене на территории
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский района»
Забайкальского края особого противопожарного режима», в связи со
стабилизацией пожарной обстановки  и отсутствием ландшафтных пожаров на
территории городского поселения «Город Краснокаменск», руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить с 13 июня 2023 года в границах территории городского
поселения «Город Краснокаменск» особый противопожарный режим,
установленный Постановлением Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 28 февраля 2023 года №189.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 28 февраля 2023 года №189 «Об
установлении в границах городского поселения «Город Краснокаменск» особого
противопожарного режима».

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

И.о. главы городского поселения А.А. Соколов

    13  июня 2023 года


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\658 от 13.06.202023  Об отмене ОПР.doc

